
Zarządzenie nr 73/2023 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania Miejskiej Strategii 

Niemarnowania Żywności w Ciechanowie. 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół do spraw opracowania Miejskiej Strategii Niemarnowania 

Żywności w Ciechanowie w składzie: 

1) Adrianna Saganek – Przewodnicząca 

2) Marzena Lentowszczyk – Zastępca Przewodniczącego 

3) Renata Dobrzyńska – Członek 

4) Olga Zmudczyńska-Pabich – Członek 

5) Monika Lemanowicz – Członek ze strony Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ciechanowie 

6) Karolina Sekucka – Członek ze strony Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych  

Sp. z o.o. w Ciechanowie 

7) Beata Szczepańska – Członek ze strony Centrum Usług Wspólnych w 

Ciechanowie 

8) Dorota Jezierska – Członek ze strony Banku Żywności w Ciechanowie. 

§ 2. 

1. Zespół powołuje się w celu opracowania Miejskiej Strategii Niemarnowania 

Żywności w Ciechanowie. 

2. Do zadań członków Zespołu należy w szczególności analiza poziomu marnowania 

żywności w mieście oraz opracowanie kierunków działań mających na celu 

ograniczenie tego zjawiska. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 

 


